Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 29.11.2017 № 1417

Об утверждении Порядка осуществления главными
распорядителями (распорядителями) средств бюджета городского округа
«Город Йошкар-Ола», главными администраторами (администраторами)

доходов бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола», главными
администраторами (администраторами) источников финансирования

дефицита бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола» внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления главными

распорядителями (распорядителями) средств бюджета городского округа
«Город Йошкар-Ола», главными администраторами (администраторами)
доходов бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола», главными
администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита
бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола» внутреннего финансового
контроля  и внутреннего финансового аудита.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 17.03.2015 № 614 «О Порядке осуществления
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главным
распорядителем (распорядителем) средств бюджета, главным администратором
(администратором) доходов бюджета, главным администратором
(администратором) источников финансирования дефицита бюджета городского
округа «Город Йошкар-Ола».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                              Е.Маслов